М ИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЕОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КРАСНОУФИМСКИЙ АГРАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ
(ГАПОУ СО Красноуфимский аграрный колледж)

П Р И К А З

28Л2. 2022 № 01-15/396
г. Красноуфимск

Об закреплении тем выпускных
квалификационных работ 2022-2023 уч.
год, заочная форма обучения

В соответствии с учебным планом 2022-2023 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить темы выпускных квалификационных работ (ВКР) за руководителями и
студентами специальности 35.02.07 «Механизация сельского хозяйства», группы 41 Мз:

№ ФИО Студента
Тема

выпускной квалификационной работы
Руководитель

ВКР

1
Александров Глеб
Фикрет Оглы

Расчёт производственной программы по
техническому обслуживанию и ремонту машин с
разработкой технологического процесса
восстановления коленчатого вала двигателя
КАМАЗ 740

Оношкин С.В.

2
Дьяков Павел
Иванович

Расчет производственной программы по
техническому обслуживанию и ремонту
машин с разработкой шиномонтажного
участка

Крохалев В.М.

3
Жадько Юлия
Петровна

Расчёт производственной программы по
техническому обслуживанию и ремонту машин с
разработкой технологического процесса
восстановления головки блока цилиндров
двигателя Д-240

Оношкин С.В

4
Запольских Алексей
Викторович

Расчет производственной программы по
техническому обслуживания и ремонту машин (на
примере с/х организации) с планированием
моторного участка.

Крохалев В.М.

5
Камалов Денис
Фидарисович

Расчет производственной программы по
техническому обслуживания и ремонту машин ( на
примере с/х организации) с планированием
участка системы питания дизельных двигателей

Крохалев В.М.

6
Латыпов Альфред
Фларитович

Расчёт производственной программы по
техническому обслуживанию и ремонту машин с
разработкой технологического процесса
восстановления блока двигателя Д-245

Оношкин С.В

7
Петров Анатолий
Павлович

Расчет производственной программы по
техническому обслуживания и ремонту машин (на
примере с/х организации) с планированием
участка диагностики

Крохалев В.М.

8
Полуянов Алексей
Васильевич

Расчет производственной программы по
техническому обслуживания и ремонту машин (на
примере с/х организации) с планированием
сварочного участка.

Крохалев В.М.

9
Сайдредтинов
Руслан Фаритович

Расчет производственной программы по
техническому обслуживания и ремонту машин (на
примере с/х организации) с планированием
участка обслуживания аккумуляторных

Крохалев В.М

10
Сорокин Алексей
Ю рьевич

Расчёт производственной программы по
техническому обслуживанию и ремонту машин с
разработкой технологического процесса
восстановления рамы ЗИЛ-5301

Оношкин С.В

2. Защита выпускной квалификационной работы - 22 июня 2023 года.

Директор
ГАПОУ СО «Красноуфимский аграрный колледж» Л -Т  Т.Н.КузнецоваК

Исп. О.В. Шарова
89126584919